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Zebrania sprawozdawcze za rok 2024 w OSP z terenu Gminy Radziejowice

W pierwszym kwartale roku 2025 w Gminie Radziejowice zostały zorganizowane
zebrania sprawozdawcze OSP Radziejowice, OSP Korytów i OSP Kuklówka za rok
2024.
W zebraniach wzięli udział przedstawiciele Komendy Powiatowej PSP w Żyrardowie,
Zarządu Powiatowego i Gminnego OSP, władze samorządu Gminy Radziejowice oraz
druhny, druhowie i członkowie MDP wszystkich jednostek.
Na zebraniach omówiono dokonania jednostek w roku 2024, m.in. zakup nowego
samochodu dla OSP Kuklówka, remont w OSP Korytów, zakup sprzętu i wyposażenia
oraz sposoby jego dofinansowania, statystyki wyjazdów do akcji oraz planów
jednostek na rok 2025.
Zarządy jednostek OSP Radziejowice, OSP Korytów i OSP Kuklówka otrzymały
absolutorium na kolejny rok funkcjonowania.
Tekst, foto: JK.
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https://radziejowice.pl/?attachment_id=4000
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Nowy samochód ratowniczy dla OSP Radziejowice

W piątek 28 marca po godz. 17 w OSP Radziejowice został powitany nowy lekki
samochód ratowniczy zakupiony przez Gminę dla OSP Radziejowice.

W uroczystości wzięli udział:

Dyrektor Delegatury Urzędu Marszałkowskiego w Żyrardowie – Grzegorz
Dobrowolski,
Viceprzewodniczący Rady Powiatu Żyrardowskiego – Wojciech Szustakiewicz,
Wójt Gminy Radziejowice Artur Jankowskiego wraz z Zastępcą Wiolettą
Micewicz,

https://radziejowice.pl/?attachment_id=3999
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Przewodnicząca Rady Gminy Radziejowice – Paulina Partyka wraz z radnymi,
Prezes OSP Radziejowice – Marek Leja,
Ksiądz proboszcz Henryk Andrzejewski,
Wójt Gminy Radziejowice poprzedniej kadencji – Urszula Ciężka,
były Wójt Gminy Radziejowice, wieloletni Prezes Oddziału Gminnego ZOSP RP
Kazimierz Drążkiewicz,
Prezes Oddziału Powiatowego PSL – Jerzy Koźlicki,
Viceprezes Oddziału Gminnego ZOSP, a jednocześnie Prezes OSP Korytów –
Tomasz Rokwisz,
przedstawiciele jednostek OSP Korytów, OSP Kuklówka, OSP Nowe Kozłowice,
OSP Zbiroża, OSP Skuły,
druhowie, druhny oraz członkowie Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej z
Ochotniczej Straży Pożarnej w Radziejowicach,
sołtysi i przedstawiciele sołectw Radziejowice, Radziejowice-Parcel i
Zboiska,
prasa i media,
mieszkańcy Gminy Radziejowice.

Gmina Radziejowice zrealizowała projekt pn.: „Zakup nowego lekkiego samochodu
ratowniczo-gaśniczego z przeznaczeniem na wyposażenie dla Ochotniczej Straży
Pożarnej Radziejowice”.
Koszt zakupu pojazdu: 300 0000,00 zł
Dofinansowanie ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego: 100
000 zł,
Środki z budżetu Gminy Radziejowice: 200 000,00 zł.

Nowy samochód Ford Transit 4×4, rok. prod. 2024, posiada 9 miejsc siedzących i
będzie przeznaczony do transportu strażaków i sprzętu ratowniczego do działań
ratowniczych.
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II Halowe Zawody Sportowo-Pożarnicze Młodzieżowych Drużyn
Pożarniczych Powiatu Żyrardowskiego

W sobotę 29 marca Zastępca Wójta Gminy Radziejowice Wioletta Micewicz
dopingowała drużyny dziewczęce i chłopięce MDP Radziejowice, MDP Korytów i MDP
Kuklówka na II Halowych Zawodach Sportowo-Pożarniczych Młodzieżowych Drużyn
Pożarniczych Powiatu Żyrardowskiego.

Drużyna chłopięca z MDP Radziejowice znalazła się na podium i zajęła zaszczytne 3
miejsce.

Dziękujemy opiekunom drużyn MDP Markowi Leja, Arturowi Szczepanikowi oraz
Kamili Sadowskiej za zaangażowanie i wspaniałe przygotowanie zawodników do
zawodów.

Gratulujemy wszystkim drużynom bezpiecznej i sportowej rywalizacji.

Dziękujemy Hotel Afrodyta Business & Spa z Tartaku Brzózki za poczęstunek dla
uczestników, a firmie HELUKABEL Polska Sp. z o.o. oraz Sevroll System sp. z o o. z
Krze Duże za przekazanie nagród dla zawodników.
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Foto: Życie Żyrardowa, J.K.


